o
¥
(@]
[ce]
mn
(20
Y
A
0
¥ e
A A
<
(o))
Y
O
[oN]
<

586

Y

[s 2"
[o] ; [o]
& T o
®
@125

CAME

119AVT71

FROG-PC

YT
SRy
5 )
S

IT Italiano
EN English
FR Francais
DE Deutsch
ES Espaiiol
NL  Nederlands
PT Portugues
PL Polski
RU Pycckuit

Wwww.came.com

CAME

safetv&comfort

119AV71 ver. 2 03/2016



119AV71 ver. 2 03/2016

RORORON
DlMublb
I 7 ObcublublibhQ
L T
- o
—
O
e




e

7/

4Zzﬁ/h/

NIINMNNNINNR
DODDDDDIMNININ)

94 mm

B it s = W7
Les

&

HHHHHHH HES

\w\\\\\w\

P

NN N,/

A w3, _ I

ST 7777/ fo

v/

.
/1

119AV71 ver. 2 03/2016



CASSA DI FONDAZIONE CON TRATTAMENTO ANTICORROSIONE IN CATAFORESI

Cassa in fondazione con coperchio in acciaio con
trattamento anticorrosione in cataforesi, completa di leva
di trasmissione con fermo anta in apertura regolabile.
Spessore da 1,5 mm ai lati e 3 mm sul fondo cassa,
predisposta per il drenaggio e il passaggio dei cavi
elettrici.

A - Lamierino coperchio
B - Vite UNI5933 M8x25
C - Coperchio cassa

D - Staffa cancello

E - Leva di aggancio

F - Vite UNI5931 M12x25
G - Perno cassa

H - Cassa di fondazione

| - Dado UNI5588 M12

J - Vite UNI5739 M12x120
K - Zanca di ancoraggio
L - Vite UNI5739 M12x50
M - Vite UNI5933 M6x10

Installazione

1- Fissare le zanche alla cassa con viti e dadi.

2 - Attenzione: le zanche vanno fissate in base alla
posizione della cassa rispetto al cancello e se
I'apertura & verso l'interno (@ o I'esterno @©.

3 - Scavare una buca per la cassa.

4 - Predisporre delle scatole di derivazione e tubi
corrugati necessari per i collegamenti elettrici e
quello per il drenaggio.

5 - Riempire la buca con del calcestruzzo.

6 - Immergere la cassa posizionandola addossata e a
filo pilastro facendo attenzione che i tubi corrugati
e quello del drenaggio passino attraverso i fori
predisposti.

7 - Attenzione: il perno della cassa deve essere in
asse con il cardine superiore del cancello e a una
distanza di 94 mm del pilastro (7).

8 - Livellare la cassaal suolo e attendere che il cemento
si solidifichi per almeno 24 h.

®

Pulire I'interno della cassa dai residui di cemento.

9 - Lubrificare il perno della cassa di fondazione, la
leva di aggancio, la staffa cancello e assemblare il
tutto.

10 - Montare I'anta inserendo solo il cardine superiore.
Verificare che I'anta si apra e si chiuda senza
difficolta.

11 - Fissare con viti adeguate o saldare accuratamente
I’anta al braccio di trasmissione.

12 - Fissare il coperchio con le apposite viti.

Dimissione e smaltimento

Prima di procedere & sempre opportuno verificare le
normative specifiche vigenti nel luogo d’installazione.

| componenti dell'imballo (cartone, plastiche etc.) sono
assimilabili ai rifiuti solidi urbani e possono essere smaltiti
senza alcuna difficolta, semplicemente effettuando la
raccolta differenziata per il riciclaggio.

Altri componenti (schede elettroniche, batterie dei
trasmettitori, etc.) possono invece contenere sostanze
inquinanti. Vanno quindi rimossi e consegnati a ditte
autorizzate al recupero e allo smaltimento degli stessi.
NON DISPERDERE NELLAMBIENTE!

| dati e le informazioni indicate in questo manuale sono da

ritenersi suscettibili di modifica in qualsiasi momento e senza
obbligo di preawiso.

FOUNDATION BOX WITH CATAPHORESIS CORROSION-PROOF TREATMENT

Foundation box with cataphoresis corrosion-proof
treated steel-cover, complete with transmission lever
plus adjustable opening gate-leaf stop.

Thickness from 1.5 mm on the sides to 3 mm on the
bottom of the box, set up for drainage and threading of
electric cables.

A - Cover rest

B - UNI5933 M8x25 screw
C - Box cover

D - ate bracket

E - Anchoring lever

F - UNI5931 M12x25 screw
G - Box pin

H - Foundation box

| - UNI5588 M12 nut

J - UNI5739 M12x120 screw
K - Anchoring clip

L - UNI5739 M12x50 screw
M - UNI5933 M6x10 screw

Installation

1- Fasten the brackets to the box using nuts and
bolts.

2 - Caution: fasten the clamps according to how the
casing is positioned with respect to the gate
and whether itopens inwards (@ or outwards. ©.

3 - Dig a pit for the box.

4 - Set up the necessary junction boxes and
corrugated tubing for the electrical connections
and drainage.

5 - Fill the pit with cement.
6 - Sink the box and position it against and flush with

the gate post, making sure the corrugated and
drainage tubes can pass throught their holes.

7 - Warning: the box pin must be aligned with the gate's
upper hinge and 94 mm away from the post (7).

8 - Level the box with the ground and wait at least 24h
for the cement to set.
Clean away any cement residues from inside the

box.

9 - Lubricate the foundation box pin, the anchoring lever
the gate bracket and assemble everything together.

10 - Mount the gate leaf by only inserting the upper
hinge.Make sure the gate lead opens and closes
flawlessly.

11 - With proper screws or welding fasten the gate-leaf
to the transmission arm.

12 - Fasten the cover using the apposite screws.

Dismantling and disposal

Before proceeding it is always a good idea to check your
local legislation on the matter.

The components of the packaging (i.e. cardboard, plastic,
etc.) are solid urban waste and may be disposed of without
much trouble, simply by separating them for recycling.
Other components (i.e. electronic cards, remote control
batteries, etc.) may contain hazardous substances. These
must therefore be handed over the specially authorised
disposal firms.

DO NOT DISPOSE OF IN NATURE!

The data and information in this manual may be changed at
any time and without prior notice.

119AV71 ver. 2 03/2016



CAISSON DE FONDATION AVEC TRAITEMENT ANTICORROSION EN CATAPHORESE

@

Caisson de fondation avec couvercle en acier avec
traitement anticorrosion en cataphorése, complété de
levier de transmission avec arrét réglable vantail en
ouverture.

Epaisseur de 1,5 mm sur les cotés et de 3 mm sur le
fond du caisson, prévu pour le drainage et le passage
des cables électriques.

A - Couvercle en tole fine
B - Vis UNI5933 M8x25
C - Couvercle caisson

D - Chassis portalil

E - Levier d’accrochage
F - Vis UNI5931 M12x25
G - Goujon caisson

H - Caisson de fondation
| - Ecrou UNI5588 M12

J - Vis UNI5739 M12x120
K - Base d’ancrage

L - Vis UNI5739 M12x50
M - Vis UNI5933 M6x10

Installation

1- Fixer les agrafes sur le caisson avec les vis et les
écrous.

2 - Attention : fixer les pattes en fonction de la
position du caisson par rapport au portail et
en fonction de I'ouverture de ce dernier, a
savoir vers I'intérieur @ ou vers I'extérieur ®.

3 - Faire un trou pour le caisson.

4 - Préparer des boitiers de dérivation et les tubes
plissés nécessaires aux branchements électriques
ainsi que celui nécessaire au drainage.

5- Combler le trou avec du béton.

6 - Immerger le caisson en le positionnant adossé au
pilier et au fil de celui-ci en faisant attention a ce
que les tubes plissés et celui de drainage passent
bien par les orifices prévus.

7 - Attention : Le goujon du caisson doit étre dans I'axe
du gond supérieur du portail et a une distance de
94 mm du pilier (7).

8 - Niveler le caisson avec le sol et attendre que le
ciment soit devenu solide, pendant au moins 24
heures.

Nettoyer I'intérieur du caisson afin de supprimer
les résidus de béton.

9 - Lubrifier le goujon du caisson de fondation, le levier
d’accroche et le chassis du portail et assembler le
tout.

10 - Monter le vantail en ajoutant seulement le gond
supérieur. Vérifier que le vantail s’ouvre et se ferme
sans difficulté.

11 - Fixer avec les vis adéquates ou souder soigneuse-
ment le vantail au bras de transmission.

12 - Fixer le couvercle avec les vis fournies.

Elimination et mise au rebut

Avant d’effectuer ces opérations il est toujours
recommandé de vérifier les normes spécifiques en
vigueur sur le lieu d’installation.

Les composants de I'emballage (carton, plastiques,
etc.) sont assimilables aux déchets urbains solides
et peuvent étre éliminés sans aucune difficulté,
simplement en procédant au recueil différencié pour
le recyclage.

Autres composants (cartes électroniques, batteries
des émetteurs, etc.) peuvent par contre contenir des
substances polluantes. Il faut donc les désinstaller et
les remettre aux entreprises ayant les autorisations
nécessaires pour la récupération et I’élimination de
CEUX-Ci.

NE PAS ELIMINER DANS LENVIRONNEMENT !

Les données et les informations contenues dans ce manuel

sont susceptibles de subir des modifications a tout moment
et sans aucune obligation d’avertir & l'avance.

FUNDAMENTKASTEN MIT KATAPHORESE-SCHUTZBESCHICHTUNG

Fundamentkasten mit Deckel aus Stahl mit Kataphorese-
Schutzbeschichtung, mit Antriebshebel und einstellbarem
Toranschlag im Auflauf.

Starke der Seitenwéande 1,5 mm und des Kastenbodens
3 mm. Mit Lochern fiir die Drainage und den Durchgang
der Stromkabel.

A - Stahlblech Deckel

B - Schraube UNI5933 M8x25
C - Kastendeckel

D - Torbeschlag

E - Einrasthebel

F - Schraube UNI5931 M12x25
G - Drehzapfen des Kastens

H - Funadamentkasten

| - Mutter UNI5588 M12

J - Schraube UNI5739 M12x120
K - Verankerungsbiigel

L - Schraube UNI5739 M12x50
M - Schraube UNI5933 M6x10

Montage

1- DieVerankerungsbiigel mit Schrauben und Muttern
am Kasten befestigen.

2 - Achtung: bei der Montage der Fundamentanker
die Lage des Fundamentkastens zum Tor und die
Auflaufrichtung — nach innen (@ oder auBen ® -
beriicksichtigen.

3 - Eine Grube fiir den Fundamentkasten graben.

4 - Die notwendigen Verteilerschachteln und
Kabelschlduche sowie das Drainagerohr
vorsehen.

5 - Grube mit Beton auffiillen.

6 - Fundamentkasten biindig zum Torpfeiler im Beton
versenken, darauf achten, dass die Kabelschlduche
und das Drainagerohr durch die entsprechenden
Ldcher gehen.

7 - Achtung: der Drehzapfen des Kastens muss sich

senkrecht zum oberen Scharnier des Tores in 94
mm Entfernung vom Torpfeiler befinden (7).

8 - Kasten nivellieren und Beton mindestens 24
Stunden fest werden lassen.
Das Kasteninnere von Betonresten befreien.

9 - Den Drehzapfen des Fundamentkastens, den Ein-
rasthebel und den Torbeschlag schmieren und das
Ganze zusammenbauen.

10 - Torflligel montieren, dabei nur oberes Scharnier
einstecken. Uberpriifen, dass sich der Torflligel
problemlos 6ffnet und schlieBt.

11 - Torfliigel mit geeigneten Schrauben am Antriebsarm
befestigen oder sorgféltig festschweiBen.

12 - Deckel mit den entsprechenden Schrauben
befestigen.

Abbau und Entsorgung

Vor der Entsorgung ist es empfehlenswert, sich iber
die am Installationsort geltenden Vorschriften zu
informieren.

Die Bestandteile der Verpackung (Pappe, Kunststoff usw.)
konnen getrennt gesammelt mit dem normalen Hausmiill
entsorgt werden.

Weitere Bestandteile (Platinen, Handsenderbatterien
usw.) konnen Schadstoffe enthalten. Sie miissen
dementsprechend entfernt und in zugelassenen
Fachbetrieben entsorgt werden.

NICHT IN DIE UMWELT GELANGEN LASSEN!

Die in dieser Anleitung angegebenen Daten und Informationen
kdnnen jederzeit, ohne Vorankiindigung abgeéndert werden.

119AV71 ver. 2 03/2016



CAJON ENTERRADO CON TRATAMIENTO ANTICORROSION POR CATAFORESIS

Caja enterrada con tapa de acero de acero con
tratamiento anticorrosion por cataforesis, incluye
palanca de transmisién con bloqueo hoja en apertura
regulable.

Espesor 1,5 mm a los lados y 3 mm en el fondo del
cajon. Predispuesto para drenaje y pasaje de cables
eléctricos.

A - Chapa tapa

B - Tornillo UNI5933 M8x25
C - Tapa cajon

D - Soporte cancela

E - Palanca de enganche

F - Tornillo UNI5931 M12x25
G - Perno cajon

H - Cajon enterrado

| - Tuerca UNI5588 M12

J - Tornillo UNI5739 M12x120
K - Grapa de anclaje

L - Tornillo UNI5739 M12x50
M - Tornillo UNI5933 M6x10

Instalacién

1 - Fijar las grapas al cajon con tornillos y tuercas.

2 - Atencion: las grapas se tienen que fijar con arreglo
a la posicion de la caja con respecto a la cancela
y dependiendo de si la apertura es hacia el interior
® o hacia el exterior ©.

3 - Excavar un hoyo para el cajon.

4 - Predisponer cajas de registro y tubos corrugados

necesarios para las conexiones eléctricas y para
drenaje.

5- Llenar el hoyo con hormigon.

6 - Sumergir el cajon colocandolo al lado y al ras
del pilar, garantizando que los tubos corrugados
y los de drenaje pasen a través de los orificios
predispuestos.

7 - Atencion: el perno del cajon debe estar alineado con
la bisagra superior de la cancela y a una distancia
de 94 mm del pilar (7).

8 - Nivelar el cajon al ras del suelo y esperar por lo

®)

menos 24 horas hasta que se solidifique el cemento.
Eliminar los residuos de hormigdn presentes en el
interior del cajon.

9 - Lubricar el perno del cajon enterrado, la palanca
de enganche, el soporte de la cancela y ensamblar
todo.

10 - Montar la hoja ensartando sdlo la bisagra superior.
Verificar que la hoja se abra y se cierre sin
dificultad.

11 -Fijar con tornillos adecuados o soldar
escrupulosamente la hoja al brazo de transmision.

12 - Fijar la tapa con los respectivos tornillos.

Desguace y eliminacion

Antes de operar es siempre conveniente verificar las
normativas especificas vigentes en el lugar donde se
efectuara la instalacion.

Los componentes del embalaje (carton, plastico, etc.)
son asimilables a los deshechos solidos urbanos y
pueden eliminarse sin dificultad efectuando la recogida
diferenciada para el sucesivo reciclaje de dichos
materiales.

Otros componentes (tarjetas electronicas, baterias
de emisores, etc.) podrian contener sustancias que
contaminan. Se deben quitar de los equipos y entregar
a las empresas autorizadas para la recuperacion y la
eliminacion de los mismos.

iNO DISEMINAR EN EL MEDIOAMBIENTE!

Los datos y las informaciones contenidas en este manual

pueden ser modificados en cualquier momento sin obligacion
de preaviso.

BEHUIZING IN STAAL MET CATAFORESE-COATING.

Behuizing met bedekking in staal met cataforese-coating
tegen roest en corrosie, inclusief transmissiehendel met
stop voor de geopende vleugel.

Verhoging van 1,5 mm aan de zijkanten en 3 mm op
de bodem van de behuizing, klaar voor vochtafvoer en
doorgang van elektrische kabels.

A - Plaatje voor de bedekking
B - Schroef UNI5933 M8x25

C - Bedekking op de behuizing
D - Beugel voor het hek

E - Hendel voor de koppeling
F - Schroef UNI5931 M12x25
G - Spil in behuizing

H - Behuizing

| - Moer UNI5588 M12

J - Schroef UNI5739 M12x120
K - Verankeringsstaar

L - Schroef UNI5739 M12x50
M - Schroef UNI5933 M6x10

Installatie

1- Bevestig de verankeringsstaven in de behuizing
met bouten en moeren.

2 - Let op: de bevestiging van de ankers hangt af van
de positie van de behuizing ten opzichte van het
hek en of dit naar binnen (@ of naar buiten opent

3 - Graaf een kuil voor de behuizing.

4 - Leg de nodige buizen voor de elektrische
aansluitingen, plaats aftakdozen en buizen voor
de afwatering.

5- Vul de kuil met beton.

6 - Zet de behuizing in de kuil tegen de paal. Zorg
ervoor dat de ribbelbuizen en de afwateringsbuis
door de openingen zitten.

7 - Opgelet: de spil in de behuizing moet evenwijdig
lopen met het bovenste hangscharnier van het hek
en op een afstand van 94 mm van de paal blijven

@).

()

8 - Zetde behuizing waterpas en wacht totdat het beton
hard is (minstens 24 u).

Verwijder alle eventuele betonresten uit de
behuizing.

9 - Smeer de spil in de behuizing, de hendel voor de
koppeling, de beugel voor het hek en assembleer
alles.

10 - Monteer de vleugel maar bevestig alleen het boven-
ste hangscharnier. Controleer of de vleugel zonder
problemen opent en sluit.

11 - Zet vast met geschikte schroeven of las de vleugel
zorgvuldig vast op de overbrengingsarm.

12 - Zet de bedekking vast met de schroeven.

Buiten gebruik stellen en slopen

Voordat u dit doet, dient u altijd de voorschriften terzake te
controleren die gelden in het land van installatie.
Verpakkingsafval zoals karton, plastic enzovoort, wordt
ingedeeld als normaal huisafval en kan zonder problemen
worden verzameld en verdeeld voor afvalrecyclage.
Andere componenten zoals printkaarten, de batterijen van
zenders enzovoort kunnen schadelijke stoffen bevatten.
Lever deze in bij erkende afvalbedrijven voor beheer van
schadelijk afval.

VERVUIL HET MILIEU NIET MET AFVAL!

De gegevens en informatie die in deze handleiding staan,

kunnen op elk ogenblik en zonder verplichting tot waar-
schuwing vooraf worden gewijzigd

119AV71 ver. 2 03/2016



CAIXA DE FUNDAGAQ COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO EM CATAFORESE.

Caixa de fundacdo com tampa em ago com tratamento
anticorrosivo em cataforese, com alavanca de transmissao
e trava de folha regulavel na abertura.

Espessura de 1,5 mm nos lados e 3 mm no fundo da
caixa, preparada para drenagem e passagem de cabos
eléctricos.

A - Chapa da tampa

B - Parafusos UNI5933 M8x25
C - Tampa da caixa

D - Suporte do portéo

E - Alavanca de enganche

F - Parafuso UNI5931 M12x25
G - Pino da caixa

H - Caixa de fundagdo

| - Porca UNI5588 M12

J - Parafuso UNI5739 M12x120
K - Base de sustentagéo

L - Parafuso UNI5739 M12x50
M - Parafuso UNI5933 M6x10

Instalagdo

1 - Fixe as bases de sustentagéo a caixa com parafusos
e porcas.

2 - Atencdo: osperfis de ancoragem devem ser fixados de
acordo com a posigao da caixa em relagdo ao portao
e se a abertura for para dentro @ ou para fora ©.

3 - Faca um buraco para a caixa.

4 - Prepare caixas de derivacdo e tubos necessarios a
ligagdes eléctricas e drenagem.

5- Encha o buraco com cimento.

6 - Mergulhe a caixa a coloca-la junto ao pilar e a
prestar atencéo para que os tubos e a drenagem
passem através dos furos ja preparados.

7 - Atengdo: 0 pino da caixa deve estar em paralelo com
a dobradica superior do portdo e a uma distancia
de 94 mm do pilar (7).

8 - Nivele a caixa no chdo e aguarde que o cimento se

solidifique por 24 horas no minimo.
Limpe a parte interna da caixa de eventuais

residuos de cimento.

9 - Lubrifique o pino da caixa de fundagéo, a alavanca,
0 suporte do portdo e monte o conjunto.

10 - Monte a folha, a inserir somente a dobradica de
cima. Verifique se a folha se abre e se fecha com
facilidade.

11 - Fixe com parafusos ou solde a folha ao brago de
transmissao.

12 - Fixe a tampa com os parafusos.

Eliminagéo e desmantelamento

Antes de proceder é sempre oportuno verificar as normas
especificas vigentes no local da instalagéo.

0s componentes da embalagem (papeldo, plastico,
etc.) devem ser considerados residuos solidos urbanos
e podem ser eliminados sem qualquer dificuldade,
simplesmente efectuando a colecta selectiva para sua
reciclagem.

Outros componentes (placas electronicas, baterias
de transmissores, etc.) contrariamente podem conter
substancias poluentes. Portanto, devem ser retirados e
entregues as empresas autorizadas pela recuperagéo e
eliminagéo dos mesmos.

NAO DEIXE NO MEIO AMBIENTE!

0s dados e as informagdes indicadas neste manual devem

ser considerados susceptiveis de alteragdes a qualquer
momento e sem obrigacao de prévio aviso.

@ SKRZYNIA FUNDAMENTOWA Z ZABEZPIEGZENIEM ANTYKOROZYJNYM WYKONANYM METODA KATAFOREZY

Skrzynia fundamentowa z pokrywg ze stali z
zabezpieczeniem antykorozyjnym wykonanym metodg
kataforezy, wyposazona w dzwigni¢ napedowg i
regulowany ogranicznik otwierania skrzydta.

Grubo$¢ od 1,5 mm przy brzegach i 3 mm na dnie skrzyni,
przygotowanie dla rury drenarskiej i dla przeprowadzenia
przewodow elektrycznych.

A - Blaszka pokrywy

B - Sruba UNI5933 M8x25
A - Pokrywa skrzyni

D - Wspornik bramy

E - DZwignia zaczepu

F - Sruba UNI5931 M12x25
G - Trzpieni skrzyni

H - Skrzynia fundamentowa
| - Nakretka UNI5588 M12
J - Sruba UNI5739 M12x120
K - Kotwa mocujaca

L - Sruba UNI5739 M12x50
M - Sruba UNI5933 M6x10

Instalacja

1 - Przymocowac kotwy do skrzyni przy pomocy $rub
i nakretek.

2- Uwaga: pozycja mocowania kotew jest
uzalezniona od potozenia skrzyni wzgledem
bramy i zalezy od kierunku otwierania sie
bramy — do wewnatrz @ lub na zewngtrz ®.

3 - Przygotowac wykop pod fundament.

4 - Przygotowac skrzynki rozgatezne i przeprowadzi¢
peszel na przewody elektryczne i rure drenarska.

5- Zalac dét betonem.

6 - Zanurzy¢ skrzynig, umieszczajac ja bezposrednio
przy stupie oraz zwréci¢ uwage, aby peszle i rura
drenujgca przeszly przez przygotowane otwory.

7 - Uwaga: trzpien skrzyni musi znajdowac sie w osi z
gdrnym zawiasem bramy oraz w odlegto$ci 94 mm
od stupa (7).

8- Wypoziomowac skrzynie i zaczeka¢ przynajmniej
24 godziny na utwardzenie sig cementu.

Oczysci¢ wnetrze skrzyni z resztek cementu.

9 - Nasmarowac trzpien skrzyni fundamentowe;j,
dzwignig zaczepu, wspornik bramy, po czym
wszystko zmontowac.

10 - Zamontowac skrzydto wktadajac tylko gorny zawias.
Sprawdzi¢, czy skrzydto otwiera sig i zamyka bez
trudnosci.

11 - Przymocowac odpowiednimi Srubami lub doktadnie
przyspawac skrzydio do ramienia napedowego.

12 - Przymocowac pokrywe czterema Srubami
znajdujgcymi sie w zestawie.

Rozbiérka i usuwanie

Przed wykonaniem tego, nalezy zawsze zapoznac sie
z regulacjami prawnymi dotyczacymi danego rodzaju
materiatu obowigzujgcymi w miejscu instalacji.
Elementy opakowania (karton, plastik, itd.), sg sa
zakwalifikowane jako odpadki state nadajgce sie do
powtdrnego przetworzenia.

Inne elementy (plyty elektroniczne, przekazniki, itd.), moga
natomiast zawiera¢ substancje zanieczyszczajace. Nalezy
je wiec usungc i oddac do zaktadow wyspecjalizowanych
do ich utylizacji,

NIE PORZUCAC W SRODOWISKU!

Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian bez
wezesniejszego powiadomienia.

119AV71 ver. 2 03/2016



MOHTAXHOE OCHOBAHVE C AHTUKOPPO3OHHOIN OEPABOTKOI METOZOM KATA®OPE3A

MoHTa)XHO€ OCHOBaHWE C KPbIWKOW W3 CTann ¢
aHTWKOPPO3MOHHO 06paboTKON METOAOM KaTadopesa,
YKOMMIEKTOBAHHOE PbI4aroM nepeLaym ¢ perynmpyembiv
YNOpOM OTKPbIBAHMS CTBOPKN.

TonwwmHa ocHoBaHus Konebnetcs oT 1,5 MM Mo Kpasm Ao
3 MM B HWXHel YacTu. [peaycMoTpeHbl 0TBEPCTUS Ans
JPeHaxa 1 NPoBOAKM 3NEKTPUYECKNX Kabenen.

A - Bctaska 1S KpblLLKn

B - Bunt UNI 5933 M8x25
C - Kpbiwka Kopryca

D - llepegHmi KpOHLWITEHH
E - Poiyar kpennenus

F - Bunt UNI5931 M12x25
G - Ocb pbiyara Kopnyca

H - MoxtaxHoe ocHoBaHwe
| - [avika UNI5588 M12

J - BuHT UNI5739 M12x120
K - AHkepHas nnactuHa

L - Bunt UNI5739 M12x120
M - Bunt UNI5933 M6x10

MoHTax

1 - [puKpenuTe aHKepHbIe NIACTUHbI K MOHTXXHOMY
OCHOBAHMIO C NOMOLLSI0 BUHTOB U raek.

2 - BHMMaHMe: KpenjeHne 3aknagHbix naacTuH
OCYLLECTBASETCSA C YYETOM PacnofoXeHuns
MOHTa)XXHOTO KOPMyca OTHOCUTENbHO BOPOT U
BbIGPAHHOrO HANpaBneHNs OTKPbIBAHUS CTBOPKM
- BOBHYTPb (@ nnm Hapyxy ®.

3- [pou3BeauTe BLIEMKY FPYHTA NMOA, MOHTAXHOE
OCHOBAHMe.

4 - TloAroToBbTe pa3BeTBUTENIbHbIE KOPOOKN U
rogopoLLNaHrn, Heo6X0ANMbIE LS ANEKTPUYECKIX
MOAKHOYEHNA 1 ipeHaXa.

5- 3aneinTe My 6ETOHOM.

6 - [MorpyanTe MOHTaXHbIN KOPNyCc B GETOHHOE
OCHOBaHMWe, BNpUTbLIK K cTONOY, obpauas
0C060€ BHUMaHWE Ha TO, YTOObLI LpEHaXHas K
rohp1MpoBaHHble TPYObl BLIXOANN U3 CNELMANbHO
NPeayCMOTPEHHbIX [N 3TOF0 OTBEPCTHIA.

7 - BHMMaHue: 0Cb pblyara MOHTaXXHOIr0 OCHOBAHUS

JI0/DKHA pacnonaratbcs Ha 0AHOW OCW C BEPXHEN
neTnei BOPOT U Ha paccTosHUM 94 mm oT cTon6a

@)

8 - BbIpOBHSITE NONOXEHNE MOHTAXHOM0 OCHOBAHNS

OTHOCUTENbHO MOBEPXHOCTM 3EMAN U NOLOXANTE
He MeHee 24 4acoB, 4YTOObl 6ETOH MOMHOCTHIO
3aTBepaen.

OuyncTUTE BHYTPEHHIOW 4aCTb MOHTaXKHOro
OCHOBAHWS OT OCTATKOB 6ETOHA.

9 - CMaxbTe 0Cb MOHTaXHOrO OCHOBAHUSA, pblyar

OCHOBAHUS, KPOHWTENH BOPOT U cobepute
KOHCTPYKLMIO.

10 - YcTaHOBUTE CTBOPKY B BEPXHIOW MET/I0 BOPOT.

lpoBepbTe, 4TO6LI CTBOPKA CBOGOAHO OTKPbIBANACh
11 3aKpbIBaNach.

11 - 3admKkempyiiTe ¢ MOMOLLBIO HAEXALLMX BUHTOB

UK OCTOPOXXHO MPUBAPUTE CTBOPKY K pblyary
nepeaun.

12 - MpuKpenuTe KpbILWKY C MOMOLLBK HaLNexXalinx

BUHTOB.

Yrunusaums

YTunnsauuio Heo6XoauMo NpoBOAUTL B COOTBETCTBUM
C JEUCTBYIOLMM 3aKOHOAATENbCTBOM MECTHOCTH, B
KOTOPOW NPOU3BOAMNACh SKCTyaTaLs U3NeNns.
YNakoBOYHbIE KOMMOHEHTbI (KApTOH, nnactmacca u
T.[L.) — TBEPAbIE OTX0AbI, YTUIN3NPYEMbIE 6E3 KaKuX-
n6o cneundmnyecknx TpyaHocted. Heobxoanmo
MpoCTO PasfeNuTb WX TaK, YT0Obl OHU MOr/KU 6ObITb
nepepaboTaHbl.

[ipyrve KOMMNOHEHTbI (3IEKTPUYECKNE MOHTXKHbIE NAATbI,
3/1eMEHTbI MUTaHWS AMCTAHLMOHHOIO YNPaB/eHNns un
T.0.) MOTYT COAEPXaTtb OnacHble 0TXoAbl. OHM JOMKHbI
nepeaaBaTbcs KOMMNAaHNUAM, UMEOLLM JIMLIEH3MIO Ha UX
nepepacoTky

HE 3ATPA3SHAUTE OKPY)XAIOLLIYIO CPELY!

Bee JaHHble n MHd)O,DMaL{Mﬂ, cofepxalinecs B aron

UHCTPYKLMN , MOTYT ObITb M3MEHEHBI B J1060€ Bpems 1 6e3
1PEABAPUTENIbHOO YBEAOMITEHNS.

119AV71 ver. 2 03/2016



